
 
 

UCHWAŁA NR 120/XXI/25 
RADY GMINY JANÓW 

z dnia 6 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 80/XI/24 Rady Gminy Janów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu Gminy na 2025 rok 

Rada Gminy Janów 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 80/XI/24 Rady Gminy Janów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy 
na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 6 pn. „Dotacje planowane do udzielenia z budżetu podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy Janów 
 
 

Małgorzata Grzywna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 5280



Załącznik Nr 1 do uchwały nr 120/XXI/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 6 września 2025 r. 

 DOTACJE PLANOWANE DO UDZIELENIA Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
 I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 ROKU 
          

KWOTA DOTACJI  

Celowa  

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA INSTYTUCJI                            
(NAZWA 

PROGRAMU) 

na zadania 
bieżące 

na zadania 
inwestycyjne 

Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych  

1. 754 75412 OSP Janów 6 646,80 0,00 0,00 0,00 

2. 754 75412 OSP Bystrzanowice  4 818,22 0,00 0,00 0,00 

3. 754 75412 OSP Piasek 2 502,22 0,00 0,00 0,00 

4. 754 75412 OSP Złoty Potok 2 517,50 0,00 0,00 0,00 

5. 754 75412 OSP Żuraw 3 252,22 0,00 0,00 0,00 

6. 921 92120 Parafia Złoty Potok 0,00 595 000,00 0,00 0,00 

7. 921 92120 Parafia Janów 0,00 350 000,00 0,00 0,00 

8. 921 92195 
Wspomaganie rozwoju 
wspólnot i społeczności 
lokalnych 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 

9. 926 92695 
Wspieranie 
i upowszechnianie 
kultury fizycznej 

130 
000,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostki sektora finansów publicznych  

1. 921 92109 
Samorządowy Ośrodek 
Kultury i Sportu w 
Janowie 

0,00 0,00 1 010 898,00 0,00 

2. 921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Janowie  0,00 0,00 435 000,00 0,00 

3. 921 92118 
Muzeum Regionalne 
im. Zygmunta 
Krasińskiego w Złotym 
Potoku 

0,00 0,00 375 400,00 0,00 

 O G Ó Ł E M: 154 736,96 945 000,00 1 821 298,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5280


	UCHWAŁA NR 120/XXI/25 RADY GMINY JANÓW z dnia 6 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-09-12T08:10:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




